
ŠTEVILKA 14LETO XXV / 22. 11. 2019 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE PTUJ

1

LETO XXV ŠTEVILKA 1422. NOVEMBER 2019 ISSN 1318-900XMestne občine Ptuj

112. ODLOK
o prenehanju proračunskega sklada za izgradnjo 
kulturne dvorane v okviru projekta »Kulturna 
prestolnica« (str. 1)

113. SKLEP
o potrditvi lokacijske preveritve za del enote 
urejanja prostora »BT 08« v Mestni občini Ptuj 
(str. 1)

114. SKLEP
o prenehanju dolžnosti člana in o imenovanju
novega člana Statutarno pravne komisije (str. 2)

115. SKLEP
o prenehanju dolžnosti člana in o imenovanju
novega člana Uredništva medija Ptujčan (str. 2)

112.
Na podlagi 60. člena Zakona o javnih financah (Uradni list RS, št. 
11/11 – uradno prečiščeno besedilo, 14/13 – popr., 101/13, 55/15 
– ZFisP, 96/15 – ZIPRS1617 in 13/18) in 12. člena Statuta Mestne 
občine Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 9/07), je Me-
stni svet Mestne občine Ptuj na svoji 10. seji, dne 21. 10. 2019, 
sprejel naslednji

ODLOK 
o prenehanju proračunskega sklada za izgradnjo 

kulturne dvorane v okviru projekta »Kulturna 
prestolnica«

1. člen
S tem odlokom preneha Proračunski sklad za izgradnjo kulturne 
dvorane v okviru projekta »Kulturna prestolnica«, ustanovljen z 
Odlokom o ustanovitvi proračunskega sklada (Uradni vestnik Me-
stne občine Ptuj, št. 11/2008).

2. člen
Z uveljavitvijo tega odloka preneha veljati Odlok o ustanovitvi 
proračunskega sklada (Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 
11/2008).

3. člen
Ta odlok prične veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vestni-
ku Mestne občine Ptuj. 

Številka: 007-20/08-3
Datum: 21. 10. 2019

Nuška GAJŠEK, s. r.
županja Mestne občine Ptuj 

113.
Na podlagi 131. člena Zakona o urejanju prostora (Uradni list RS, 
št. 61/17)  in 12. člena Statuta Mestne občine Ptuj (Uradni vestnik 
Mestne občine Ptuj, št. 9/07) je Mestni svet Mestne občine Ptuj na 
11. redni seji, dne 18. 11. 2019, sprejel
 

SKLEP
o potrditvi lokacijske preveritve za del enote ureja-

nja prostora »BT 08« v Mestni občini Ptuj
 

1. člen
S tem sklepom se potrdi lokacijska preveritev, ki se nanaša na ze-
mljišče, ki obsega območje parcele  1898/6 v katastrski občini 0400 
Ptuj in se po določilih Odloka o občinskem prostorskem načrtu 

116. SKLEP
o imenovanju predstavnikov ustanovitelja v Svet 
javnega vzgojno-izobraževalnega zavoda Vrtec Ptuj 
(str. 2)

117. SKLEP
o imenovanju predstavnika Mestne občine Ptuj 
v Svet javnega  vzgojno-izobraževalnega zavoda 
Osnovna šola dr. Ljudevita Pivka Ptuj (str. 3)

118. RAZPIS
za podelitev priznanj Mestne občine Ptuj na 
področju kulturne dejavnosti (str. 3)



ŠTEVILKA 14 LETO XXV / 22. 11. 2019URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE PTUJ

2

Mestne občine Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 10/15, 
8/16, 8/16 – obvezna razlaga, 1/17, 2/17 – obvezna razlaga, 4/17 
– obvezna razlaga, 13/17 – obvezna razlaga, 14/17, 19/17 – obve-
zna razlaga (pod zaporedno številko uradne objave 106), 19/17 – 
obvezna razlaga (pod zaporedno številko uradne objave 107)) (v 
nadaljnjem besedilu: OPN) nahaja v delu enote urejanja prostora 
(v nadaljnjem besedilu: EUP) BT-08 z namensko rabo CU (osre-
dnja območja centralnih dejavnosti). Za območje EUP BT-08 je 
potrebno pripraviti občinski podrobni prostorski načrt (v nadalj-
njem besedilu: OPPN).

2. člen
Na območju lokacijske preveritve iz prejšnjega člena se dopusti in-
dividualno odstopanje od prostorskih izvedbenih pogojev določe-
nih v 126. členu OPN, ki so dopustni do uveljavitve OPPN, in sicer 
tako, da se, poleg že navedenih posegov, dopusti tudi:
– prizidava v vertikalni smeri, oziroma nadzidava stavbe št. 1341 
na parceli št. 1898/6 v katastrski občini 0400 Ptuj.

3. člen
Identifikacijska številka lokacijske preveritve v zbirki prostorskih 
aktov je 1269.

4. člen
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi Uradnem vestniku 
Mestne občine Ptuj. 
 
Številka: 350-5/2019-24
Datum: 18. 11. 2019

Nuška GAJŠEK, s. r.
županja Mestne občine Ptuj 

114.
Na podlagi 12. člena Statuta Mestne občine Ptuj (Uradni vestnik 
Mestne občine Ptuj, št. 9/07) in 107. člena Poslovnika Mestnega 
sveta Mestne občine Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 
12/07, 1/09, 2/14, 7/15, 9/17 in 7/19) je Mestni svet Mestne občine 
Ptuj na 11. seji, dne 18. 11. 2019, sprejel naslednji

SKLEP
o prenehanju dolžnosti člana in o imenovanju nove-

ga člana Statutarno pravne komisije

1.
Mihu POŽGAIU preneha dolžnost člana Statutarno pravne komi-
sije.

2.
Andrej ČUŠ se imenuje za novega člana Statutarno pravne komisi-
je do izteka mandata komisije v sedanji sestavi. 

3.
Ta sklep začne veljati z dnem sprejema na mestnem svetu in se 
objavi v Uradnem vestniku Mestne občine Ptuj.

Številka: 100-33/2018-26
Datum: 18. 11. 2019

Nuška GAJŠEK, s. r.
županja Mestne občine Ptuj

115.
Na podlagi 10. člena Odloka o izdajanju medija Ptujčan (Uradni 
vestnik Mestne občine Ptuj, št. 6/11 in 9/15) in 12. člena Statuta 
Mestne občine Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 9/07) 
je Mestni svet Mestne občine Ptuj na 11. seji, dne 18. 11. 2019, 
sprejel 

SKLEP
o prenehanju dolžnosti člana in o imenovanju nove-

ga člana Uredništva medija Ptujčan

1.
Dušanu GABROVCU preneha dolžnost člana Uredništva medija 
Ptujčan.

2.
Matevž TOPLAK se imenuje za novega člana Uredništva medija 
Ptujčan do izteka mandata uredništva v sedanji sestavi. 

3.
Ta sklep začne veljati z dnem sprejema na mestnem svetu in se 
objavi v Uradnem vestniku Mestne občine Ptuj.

Številka: 100-54/2011-39
Datum: 18. 11. 2019

Nuška GAJŠEK, s. r.
županja Mestne občine Ptuj

116.
Na podlagi drugega odstavka 14. člena Odloka o ustanovitvi jav-
nega vzgojno-izobraževalnega zavoda Vrtec Ptuj (Uradni vestnik 
Mestne občine Ptuj, št. 13/09, 1/12, 12/12, 7/15 in 14/17) in 12. 
člena Statuta Mestne občine Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine 
Ptuj, št. 9/07) je Mestni svet Mestne občine Ptuj na 11. seji, dne 18. 
11. 2019, sprejel

S K L E P
o imenovanju predstavnikov ustanovitelja v Svet 

javnega vzgojno-izobraževalnega zavoda Vrtec Ptuj

1.
Za predstavnike ustanovitelja v Svet javnega vzgojno-izobraževal-
nega zavoda Vrtec Ptuj se imenujejo:

Metka PETEK UHAN
Tanja NIKOLOVSKI in 
Lidija VURCER.

2.
Mandatna doba imenovanim v svetu zavoda začne teči z dnem 
konstituiranja novoizvoljenega sveta zavoda in traja štiri leta. 

3.
Ta sklep začne veljati z dnem sprejema na mestnem svetu in se 
objavi v Uradnem vestniku Mestne občine Ptuj.

Številka: 100-68/2011-33
Datum: 18. 11. 2019

Nuška GAJŠEK, s. r.
županja Mestne občine Ptuj



ŠTEVILKA 14LETO XXV / 22. 11. 2019 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE PTUJ

3

117.
Na podlagi 13. člena Odloka o ustanovitvi javnega vzgojno izobra-
ževalnega zavoda Osnovna šola dr. Ljudevita Pivka (Uradni list RS, 
št. 44/06 in 83/07) in 12. člena Statuta Mestne občine Ptuj (Uradni 
vestnik Mestne občine Ptuj, št. 9/07) je Mestni svet Mestne občine 
Ptuj na 11. seji, dne 18. 11. 2019, sprejel 

SKLEP
o imenovanju predstavnika Mestne občine Ptuj 
v Svet javnega  vzgojno-izobraževalnega zavoda 

Osnovna šola dr. Ljudevita Pivka Ptuj

1.
V Svet javnega vzgojno - izobraževalnega zavoda OŠ dr. Ljudevita 
Pivka Ptuj se za predstavnika Mestne občine Ptuj imenuje Luka 
ŽIŽEK.

2.
Mandatna doba imenovanega v svetu zavoda začne teči z dnem 
konstituiranja novoizvoljenega sveta zavoda in traja štiri leta.

3.
Ta sklep začne veljati z dnem sprejema na mestnem svetu in se 
objavi v Uradnem vestniku Mestne občine Ptuj.

Številka: 100-56/2011-15
Datum: 18. 11. 2019

Nuška GAJŠEK, s. r.
županja Mestne občine Ptuj

118.
Na podlagi 23. člena Odloka o priznanjih Mestne občine Ptuj 
(Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 5/12, 9/15 in 16/17) Komi-
sija za odlikovanja in priznanja Mestne občine Ptuj, objavlja 

RAZPIS
za podelitev priznanj Mestne občine Ptuj na podro-

čju kulturne dejavnosti

1.
Mestni svet Mestne občine Ptuj podeljuje priznanje:
»Velika oljenka«, za izjemne zasluge na področju kulturne dejav-
nosti, umetniškega ustvarjanja in poustvarjanja.
Kriterij za podelitev priznanja je izjemni dosežek oziroma dolgo-
letno delo na področju kulturne dejavnosti, umetniškega ustvarja-
nja in poustvarjanja, ki je Mestno občino Ptuj predstavilo v širšem 
kulturnem prostoru.
Vsako leto se praviloma podeli ena »velika oljenka«, izjemoma 
dve. 

2.
Župan Mestne občine Ptuj podeljuje priznanje:
»Oljenka«, za dolgoletno uspešno delo oziroma doseganje izje-
mnih uspehov na kulturnem področju.
Kriterij za podelitev priznanja je dolgoletno uspešno delo oziroma 
doseganje izjemnih uspehov na kulturnem področju. 

3.
Pobuda za priznanje mora vsebovati:
–  podatke o kandidatu: ime in priimek oziroma naziv pravne ose-

be, rojstni datum v primeru fizične osebe, naslov, telefon ter v 
primeru pravne osebe še kontaktno osebo,

–  pisno soglasje kandidata za kandidaturo in v primeru, da je kan-
didat fizična oseba, soglasje za uporabo osebnih podatkov (obra-
zec 1 ali obrazec 2); 

–  podatke o pobudniku: ime in priimek oziroma naziv pravne 
osebe, naslov, telefon ter v primeru pravne osebe še kontaktno 
osebo,

–  vrsto priznanja in
–  utemeljitev pobude (opis dolgoletnega dela oz. opis izjemnih do-

sežkov na področju kulturne dejavnosti). 
K utemeljitvi pobude so lahko priložena tudi druga mnenja, ki 
podpirajo pobudo.

4.
Pobude za podelitev priznanj Mestne občine Ptuj lahko dajo posa-
mezniki in pravne osebe s stalnim prebivališčem oziroma sedežem 
v Mestni občini Ptuj. Pobudnik za priznanje ne more predlagati 
samega sebe ali svojega družinskega člana.

5.
Predloge za podelitev priznanj je potrebno poslati Komisiji za 
odlikovanja in priznanja Mestne občine Ptuj, Mestni trg 1, 2250 
Ptuj do 31. decembra 2019.

6.
Priznanja bodo podeljena na prireditvi ob praznovanju slovenske-
ga kulturnega praznika.

Številka: 094-2/2019
Datum: 8. 11. 2019

Komisija za odlikovanja in priznanja
Mestne občine Ptuj



ŠTEVILKA 14 LETO XXV / 22. 11. 2019URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE PTUJ

4

Izdajatelj: Mestna občina Ptuj. Naslov uredništva: Mestni trg 1, Ptuj. Odgovorna urednica: Barbara Ferčič, telefon: 748 29 20, e-pošta: barbara.fercic@ptuj.si. Uredniški odbor: dr. 
Štefan ČELAN (Lista dr. Štefana Čelana), Matevž TOPLAK (Ptuj je naš), Črtomir POTOČNIK (Levica), Peter PRIBOŽIČ (NSi), mag. Sonja PURGAJ (SD), Andreja ROJKO (SDS), 
Jožica TEŽAK (DeSUS), Nataša VUK (ZA Ptuj) in Anja ZELENIK (Lista Andreja Čuša). Oblikovanje in priprava za tisk: Vejica, Rado Škrjanec, s. p., tel.: 041 684 910. Uradni vestnik v 
elektronski obliki je dostopen na www.ptuj.si/uradni_vestnik_mo_ptuj.


